334. À LA NYMPHE bien évidemment, Salmacis ; DU MOINS FRATERNELS si ce n'est lascifs.

335. À son COU D'IVOIRE blanc et lisse comme l'ivoire.

336. CES lieux, bien évidemment.

Il n'utilise pas l'impératif mais l'indicatif pour l'effrayer davantage.

337. EXTIMVIT elle eut très peur à cause des mots d'Hermaphrodite. Elle préféra s'éloigner plutôt qu'il ne s'éloigne.

Sur Salmacis : « On rapporte que la source de Salmacis est la chambre matricielle dans laquelle aurait été conçu l'enfant hermaphrodite ».

338. Ô ÉTRANGER ; ELLE SIMULE elle fait semblant de s'ÉLOIGNER.

Plus haut, dans un vers similaire, l'auteur dit de Mercure : « L'enfant fait semblant de s'éloigner de Jupiter ».

339. SILVA in densitate.

tunc : cum fingeret se discedere.

340. DELITVIT abscondidit se ; GENV suum¹⁰⁰ ; AT set ; ILLE Hermafroditus.

341. VACVVS id est ociosus ; INOBSERVATVS secundum opinionem suam¹⁰¹.

[f. 39r]

342. HVC in unam partem ; ILLVC ad aliam partem¹⁰².

343. PEDVM suorum ; TINGIT ut cognosceret de temperie aque.

344. MORA fuit ; BLANDARVM blande labencium ; CAPTVS ille.

345. CORPORE suo ; PONIT deponit.

346. TVNC scilicet cum spoliatus esset ; PLACVIT <uel> *stupuit*¹⁰³.

347. SALMACIS nimpha ; FLAGRANT ardent.

<flagrant> unde illud : « Fla- facit ardorem, set fra- designat odorem » : ardor enim animi illius in oculis representatur. Vel *flagrant* id est lucent ex repercussione corporis pueri.

348. QVAM fit.

350.

Similis erat Thereo de quo dicitur infra : « Exultatque et uix animo sua gaudia differt ».

351. AMPLECTI illum.

<se male continet> quin in eum irruat. Vel *continet* id est male est compos sui : ille enim male est sui compos qui amore uexatur. Vel sic : *male continet* quia secum non est, set tota et secundum cogitationem et secundum sensum in alio est : ille enim continet se qui secum est.

Alterato calle procedit actor : loquitur enim modo de puero dicens *ille cauis*.

352. ILLE Hermafroditus ; CORPORE suo.

Morem bene salientis exprimit cum dicit *corpore aplauso*¹⁰⁴.

353. LATICES aquis ; ALTERNAQVE brachia iactans alternatim mouens huc et illuc.

100 suum] S W, in ras. V.

101 secundum... suam] S W, in ras. V.

102 in unam partem] V, in una parte S W. ◊ ILLVC ad aliam partem] in ras. V², HINC ex alia parte S W.

103 esset] S W, est in ras. V². ◊ PLACVIT uel stupuit] PLACVIT stupuit V, STVPVIT uel placuit S W.

104 S W, in ras. V.

339. DANS UN BOSQUET dans l'épaisseur.

alors : lorsqu'elle faisait semblant de s'éloigner.

340. Se CACHE ; son GENOU ; IL Hermaphrodite.